
  

UCHWAŁA NR V/29/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 

122.002,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2019 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  22.233.011,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.198.942,00 zł 

b) majątkowe – 2.034.069,00 zł 

2) plan wydatków wynosi 21.713.011,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.476.118,00 zł 

b) majątkowe – 2.236.893,00 zł 

§ 2. W Uchwale nr III/12/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mały Płock  

na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie 

„7) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń i gwarancji 

w kwocie 46.830,00 złotych.”; 

2) w § 12 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 46.830,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2329



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2329



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 484 187,00 0,00 0,00 14 484 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  55 959,00 0,00 0,00 55 959,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 87 025,00 0,00 70 000,00 157 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  87 025,00 0,00 0,00 87 025,00 

 92695  Pozostała działalność 50 486,00 0,00 70 000,00 120 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 486,00 0,00 0,00 50 486,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 1 964 069,00 0,00 70 000,00 2 034 069,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 949 069,00 0,00 0,00 1 949 069,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2329



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 714 755,00 0,00 0,00 5 714 755,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 163 011,00 0,00 70 000,00 22 233 011,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 005 028,00 0,00 0,00 2 005 028,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2329



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 518 082,00 390 942,00 390 942,00 0,00 390 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 002,00 -53 002,00 -53 002,00 0,00 -53 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 080,00 337 940,00 337 940,00 0,00 337 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 504 490,00 377 350,00 377 350,00 0,00 377 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 002,00 -53 002,00 -53 002,00 0,00 -53 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 488,00 324 348,00 324 348,00 0,00 324 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 140,00 127 140,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 002,00 -53 002,00 -53 002,00 0,00 -53 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 998,00 196 998,00 196 998,00 0,00 196 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 265 131,00 2 265 131,00 2 065 631,00 1 577 776,00 487 855,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 333 531,00 2 333 531,00 2 065 631,00 1 577 776,00 487 855,00 0,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 162 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 172 030,00 172 030,00 101 530,00 20 000,00 81 530,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 430,00 204 430,00 101 530,00 20 000,00 81 530,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 900,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2329



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 146 830,00 146 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 830,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 830,00 156 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 830,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 36 830,00 36 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 830,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8030 
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji 

przed zmianą 36 830,00 36 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 830,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 7 846 439,00 7 846 439,00 7 582 299,00 6 256 509,00 1 325 790,00 0,00 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 791 439,00 7 791 439,00 7 527 299,00 6 201 509,00 1 325 790,00 0,00 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 340 364,00 5 340 364,00 5 141 684,00 4 498 084,00 643 600,00 0,00 198 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 290 364,00 5 290 364,00 5 091 684,00 4 448 084,00 643 600,00 0,00 198 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 515 184,00 3 515 184,00 3 515 184,00 3 515 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 465 184,00 3 465 184,00 3 465 184,00 3 465 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 514 460,00 514 460,00 505 660,00 383 600,00 122 060,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 460,00 509 460,00 500 660,00 378 600,00 122 060,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 116 040,00 116 040,00 116 040,00 22 000,00 94 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 040,00 116 040,00 112 040,00 22 000,00 90 040,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 74 540,00 74 540,00 74 540,00 22 000,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 540,00 74 540,00 70 540,00 22 000,00 48 540,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2329



  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 12 300,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 900,00 43 900,00 43 900,00 12 300,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  

Tworzenie 

i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 129 383,00 27 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 383,00 102 383,00 102 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 202,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 585,00 27 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 585,00 206 585,00 102 383,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 396,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 396,00 59 396,00 59 396,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 202,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 598,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 598,00 163 598,00 59 396,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 202,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 202,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 928 256,00 13 795 565,00 11 986 786,00 8 249 277,00 3 737 509,00 612 000,00 993 990,00 55 959,00 36 830,00 110 000,00 2 132 691,00 2 132 691,00 1 979 276,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 002,00 -122 002,00 -122 002,00 -55 000,00 -67 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 002,00 87 800,00 5 400,00 0,00 5 400,00 4 000,00 68 400,00 0,00 10 000,00 0,00 104 202,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 998 256,00 13 761 363,00 11 870 184,00 8 194 277,00 3 675 907,00 616 000,00 1 062 390,00 55 959,00 46 830,00 110 000,00 2 236 893,00 2 236 893,00 1 979 276,00 0,00 0,00 

                          

 
Rodzaj zadania: 

 

Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 714 755,00 5 714 755,00 191 644,00 159 217,00 32 427,00 0,00 5 523 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 714 755,00 5 714 755,00 191 644,00 159 217,00 32 427,00 0,00 5 523 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2329



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
600   Transport i łączność 127 140,00 0,00 127 140,00 

 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 127 140,00 0,00 127 140,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 140,00 0,00 127 140,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 10 410,00 0,00 10 410,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 15 904,00 0,00 15 904,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 600,00 0,00 10 600,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Potocznego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Mściwuje 13 002,00 0,00 13 002,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 273,00 0,00 13 273,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Rudka -Skroda 10 951,00 0,00 10 951,00 

 

 
   Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 180,00 0,00 1 804 180,00 

 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 777 905,00 0,00 1 777 905,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 200,00 0,00 1 289 200,00 

 

 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 289 200,00 0,00 1 289 200,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 705,00 0,00 488 705,00 

 

 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 488 705,00 0,00 488 705,00 

 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2329



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 988,00 0,00 98 988,00 

 

 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 988,00 0,00 98 988,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
   

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewaloryzacja przestrzeni publicznej 
przy GOK w Małym Płocku". 

84 139,00 0,00 84 139,00 
 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 849,00 0,00 14 849,00 

 

 
   

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewaloryzacja przestrzeni publicznej 
przy GOK w Małym Płocku". 

14 849,00 0,00 14 849,00 
 

 
926   Kultura fizyczna 102 383,00 104 202,00 206 585,00 

 

 
 92601  Obiekty sportowe 42 987,00 0,00 42 987,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 539,00 0,00 36 539,00 

 

 
   

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
36 539,00 0,00 36 539,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 448,00 0,00 6 448,00 

 

 
   

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
6 448,00 0,00 6 448,00 

 

 
 92695  Pozostała działalność 59 396,00 104 202,00 163 598,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 202,00 104 202,00 

 

 
   Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 0,00 52 101,00 52 101,00 

 

 
   Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 0,00 52 101,00 52 101,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
   Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 910,00 0,00 8 910,00 

 

 
   Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 910,00 0,00 8 910,00 

 

 
Razem 2 132 691,00 104 202,00 2 236 893,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2329



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/29/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2019 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w Małym 

Płocku - 220.000,00 - - - - - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 390.000,00 - - - - - - 

3. Województwo Podlaskie 4.000,00 - - 1. 

Organizacja imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00   

 Razem 4.000,00 610.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2329


		2019-04-16T10:02:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




